
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31723040U

2. Data e Regjistrimit 23/05/2023
3. Emri i Subjektit SURVEY SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Muzaket, Nd.1, H.1, Njesia 
Administrative Nr. 9, Njesia Administrative Nr. 9, 1016, 
Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ne fushen  e sherbimeve shoqeria do te kryeje: 

Konsulence teknike ne fusha te ndryshme, supervizion,  
menaxhimet dhe studimet e te gjitha llojeve, realizimi i 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive,  shoqerive  te 
perbashketa  apo forma  te  tjera,  veprimtari  komisionere,  
servis   per tipet e ndryshme te automjeteve, perfaqesim,  si 
dhe veprime te tjera te porositura  nga te tretet te lejuara  nga 
legjislacioni shqiptar;  riparimin dhe remontet e mesme dhe 
kapitale te makinave elektrike    te   cdo    tipi   fuqie   e   
tensioni,   te   motorrave   dhe   transformatoreve    elektrike, 
transformatoreve  te tensionit te larte, furrave  elektrike,  
reaktoreve te cdo  tipi si dhe te gjitha paisjeve  elektrike;   
konsulence,  revizion,  ekspertize,   vleresime  te  kapitaleve  
dhe  gjendjes, planbizneseve,   projekte   zhvillimi  dhe   
studime   te   efektiviteteve  ekonomike,   percaktimi   i 
prioriteteve  ne fusha te ndryshme te ekonomise etj.  
Administrim fondesh dhe/ose investimesh; Sherbime  ne 
fushen e pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme, duke 
perfshire pa u kufizuar qiradhenie,    administrim,   
menaxhim,   mirembajtje,    riparim,   ndermjetesim   etj.,    
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per   vete shoqerine apo te Tretet,  ne territorin e Republikes 
se Shqiperise apo jashte saj. 2. Ne fushen e sherbimeve 
inxhinierike gjeodezike do te kryej: Vleresim i pasurive te 
paluajtshme, akte ekspertimi per ceshtje gjyqesore, 
hartografi dixhital, veprimtari ne fushen e sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), hartim sofware GIS, import-
eksport te hartave dixhitale, kurse kualifikimi ne fushen e 
GIS-it. Konsulence GIS-i, piketim, rilevim me GPS. 
Rilevime me total station, rilevime me dron, rilevime 
fotogametrike, ekspertize topografike, plane rilevimi. 
Vektorizime hartash, projektim rrugesh, kanalesh, llogaritje 
volumesh, punime topografike ne zbatim pallatesh, vila, 
rruge, hidrocentrale. Monitorime gjeodezike te veprave 
civile. 3. Ne fushen e ndertimit shoqeria do te realizoj:  
Studimin, projektimin, sipermarrjen zbatuese dhe/ose  
investimin, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te veprave publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, linjave  mbitokesore  dhe  nentokesore  per  
energjine   dhe telekomunikacionet, ndertimin  dhe  
rehabilitimin e  veprave  ujitese, centralet,  objektet  turistike,  
objektet  ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave  te artit,  montimet 
e konstruksioneve metalike; 4. Ne fushen e tregetise shoqeria 
do te realizoj: Tregtimin dhe import-eksportin  me shumice e 
pakice, te te  gjitha mallrave me ose pa akcize, duke 
perfshire por pa u kufizuar. 5. Ne fushen e Energjise 
shoqeria do te realizoj aktivitetin ne te gjitha burimet e 
mundshme  te  energjise  (hidro,   ure,   qymyr,   karburante,   
etj.)  per  prodhimin  e  energjise.   6. Ne fushen e  
transportit,  shoqeria do  te  realizoj: Studimin,  projektimin,  
konsulencen, sipermarrjen  zbatuese dhe/ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te infrastruktures.   7. Ne fushen e turizmit 
shoqeria do te realizoj:  Studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen  zbatuese dhe/ose  investimin,  sipas rastit,  per 
realizimin  me fonde publike dhe/ose jopublike te 
infrastruktures  
Gerard Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2023                Deri: 17/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GerardLleshi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SURVEY SOLUTION
E-Mail: GerardLleshi@outlook.com  
Telefon: 0692481564  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-116028-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DA343-650F-468B-8058-699505EABED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31391D47-9DBF-46B5-9E77-EC705FCB3404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A796A6-3D2B-4F06-981A-F9BDF9367A24

